Datenblatt /% Hoffmann Group

HOLEX

Messschieber, Messbereich: 2000mm

Bestelldaten

Bestellnummer
GTIN
Artikelklasse

415196 2000
4062406584290
42A

Beschreibung

Ausfiihrung:

Nonius und Ableseflache blendfrei mattverchromt. Messflachen gehartet und geschliffen. Lange
Messschndbel zur Messung grof3er Werkstiicke und Werkstiick-@. Mit Feststellschraube.
Abgesetzte und gerundete Schnabelenden fiir Innenmessungen. Mit Feineinstellung.

Technische Beschreibung

Norm

Teilung

Messbereich
Schnabellange
Ablesung

Kalibrierung

Gewicht

Fehlergrenze
Innenmessansatz-@
Teilung Nonius mm/Inch

Messtechnik

Werksnorm
1/20 mm
0-2000 mm
200 mm
0,05 mm
A1
9,3kg
0,44 mm
30 mm
ja

analog

Werkstoff Edelstahl, INOX
alle Teile gehartet
© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 21:25 1/2



Datenblatt /b Hoffmann Group

Produktart

Werkstattmessschieber

Dienstleistungen

KalibrierungMessschieber / Tiefenmessschieber

maximaler Messbereich 2000 mm

021000 2000

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

28.02.2024 21:25

2/2



