

Messschieber, Messbereich: 2000mm



Bestelldaten

Bestellnummer	415196 2000
GTIN	4062406584290
Artikelklasse	42A

Beschreibung

Ausführung:

Nonius und Ablesefläche blendfrei mattverchromt. Messflächen gehärtet und geschliffen. **Lange Messschnäbel zur Messung großer Werkstücke und Werkstück-Ø**. Mit Feststellschraube. Abgesetzte und gerundete Schnabelenden für Innenmessungen. Mit Feineinstellung.

Technische Beschreibung

Norm	Werksnorm
Teilung	1/20 mm
Messbereich	0 - 2000 mm
Schnabellänge	200 mm
Ablesung	0,05 mm
Kalibrierung	A1
Gewicht	9,3 kg
Fehlergrenze	0,44 mm
Innenmessansatz-Ø	30 mm
Teilung Nonius mm/Inch	ja
Messtechnik	analog
Werkstoff	Edelstahl, INOX
alle Teile	gehärtet



Produktart	Werkstattmessschieber
Dienstleistungen	
KalibrierungMessschieber / Tiefenmessschieber maximaler Messbereich 2000 mm	021000 2000